Kính gửi:

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, TP. Long Khánh, TP. Biên Hòa;

- Các Tổ chức chính trị xã hội trên địa bàn tỉnh gồm: Ủy ban

mặt trận tổ quốc tỉnh; Hội Nông dân; Hội Liên hiệp phụ nữ

tỉnh; Liên đoàn lao động tỉnh; Tỉnh đoàn.

Nhằm góp phần vào hoạt động chuyển đổi số, nâng xếp hạng DTI của tỉnh

Đồng Nai, Sở Thông tin và Truyền thông đã phối hợp với các đơn vị liên quan

hoàn thành việc xây dựng và đưa Trang thông tin điện tử Chuyển đổi số hoạt động

trên Internet tại địa chỉ: https://chuyendoiso.dongnai.gov.vn.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị gắn liên kết truy cập Trang thông tin điện tử

chuyển đổi số tỉnh Đồng Nai trên Trang thông tin điện tử của đơn vị. Đồng thời có

văn bản phổ biến, tuyên truyền đến các cán bộ công chức, viên chức, người dân,

doanh nghiệp, Tổ công nghệ số cộng đồng biết tham gia khai thác thông tin.

Rất mong nhận được sự, quan tâm tham gia của Cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng VHTT các huyện, thành phố;

- Ban Giám đốc Sở;

- Viễn thông Đồng Nai;
- Viettel chi nhánh Đồng Nai;

- Mobifone Đồng Nai;

- Trung tâm CNTT tỉnh;
- Lưu: VT, CĐS, Hiếu.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Hoàng Khai

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /STTTT-CĐS Đồng Nai, ngày        tháng  01  năm 2024

V/v thông báo đưa vào khai thác, sử dụng

Trang thông tin chuyển đổi số

tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-01-12T21:39:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Võ Hoàng Khai<khaivh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T09:51:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T09:51:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T09:51:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!